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FLANGIA PIANA EN 1092-1 TIPO 01A -  
A351 CF8 / AISI 304
Flat flange - Stainless steel - Type 01A

PN 6 PN 10 PN 16

DN Ø tubo Codice €. Codice €. Codice €.

15 21,3 3516015 7,28 Vedi PN 16 - 35116015 12,16

20 26,9 3516020 10,73 Vedi PN 16 - 35116020 18,49

25 33,7 3516025 13,91 Vedi PN 16 - 35116025 18,58

32 42,4 3516032 21,17 Vedi PN 16 - 35116032 31,39

40 48,3 3516040 24,66 Vedi PN 16 - 35116040 34,29

50 60,3 3516050 27,04 Vedi PN 16 - 35116050 48,51

65* 76,1 3516065 33,99 Vedi PN 16 - 35116065 53,76

80 88,9 3516080 52,74 35110080 64,94 35116080 64,94

100 114,3 3516100 55,05 Vedi PN 16 - 35116100 79,90

125 139,7 3516150 79,24 Vedi PN 16 - 35116125 97,93

150 168,3 3516150 92,32 Vedi PN 16 - 35116150 128,04

200 219,1 3516200 126,16 35110200 169,59 35116200 174,90

250 273 3516250 170,06 35110250 220,29 35116250 276,11

300 323,9 3516300 226,96 35110300 248,01 35116300 343,06

350 355,6 3516350 346,96 35110350 430,10 35116350 553,13

400 406,4 3516400 424,04 35110400 546,20 35116400 706,10

*PN 16 disponibile a 4 o 8 fori / PN 16 available with 4 or 8 holes
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FLANGIA PIANA EN 1092-1 TIPO 01B1 -  
A351 CF8 / AISI 304
Flat flange  - Stainless steel - Type 01B1

PN 10 PN 16

DN Ø tubo Codice €. Codice €.

15 21,3 Vedi PN 16 - 351B16015 14,34

20 26,9 Vedi PN 16 - 351B16020 22,02

25 33,7 Vedi PN 16 - 351B16025 23,72

32 42,4 Vedi PN 16 - 351B16032 38,92

40 48,3 Vedi PN 16 - 351B16040 44,50

50 60,3 Vedi PN 16 - 351B16050 58,39

65* 76,1 Vedi PN 16 - 351B16065 67,59

80 88,9 351B10080 77,20 351B16080 77,20

100 114,3 Vedi PN 16 - 351B16100 94,10

125 139,7 Vedi PN 16 - 351B16125 110,45

150 168,3 Vedi PN 16 - 351B16150 145,76

200 219,1 351B10200 169,59 351B16200 198,64

250 273 351B10250 240,90 351B16250 316,65

300 323,9 351B10300 288,42 351B16300 387,88

350 355,6 351B10350 a richiesta 351B16350 a richiesta

400 406,4 351B10400 a richiesta 351B16400 a richiesta

*PN 16 disponibile a 4 o 8 fori / PN 16 available with 4 or 8 holes
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FLANGIA LIBERA EN 1092-1 TIPO 02 -  
A351 CF8 / AISI 304 - A351 CF8M / AISI 316
Lap joint flange - Stainless steel - Type 02

PN 16 CF8 / AISI 304

DN Ø tubo Codice €.

15 21,3 35216015 12,72

20 26,9 35216020 14,73

25 33,7 35216025 21,44

32 42,4 35216032 31,51

40 48,3 35216040 35,41

50 60,3 35216050 41,75

65* 76,1 35216065 47,52

80 88,9 35216080 60,48

100 114,3 35216100 69,83

125 139,7 35216125 86,58

150 168,3 35216150 124,45

200 219,1 35216200 139,31

250 273 35216250 266,62

300 323,9 35216300 355,48

*PN 16 disponibile a 4 o 8 fori / PN 16 available with 4 or 8 holes

PN 16 CF8M / AISI 316

DN Ø tubo Codice €.

15 21,3 55216015 17,26

20 26,9 55216020 24,57

25 33,7 55216025 26,90

32 42,4 55216032 44,08

40 48,3 55216040 50,41

50 60,3 55216050 66,18

65* 76,1 55216065 76,59

80 88,9 55216080 87,27

100 114,3 55216100 106,41

125 139,7 55216125 131,14

150 168,3 55216150 173,07

200 219,1 55216200 235,85

250 273 55216250 344,21

300 323,9 55216300 460,54
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FLANGIA PIANA EN 1092-1 TIPO 01A -  
A351 CF8M / AISI 316 
Flat flange - Stainless steel - Type 01A

PN 6 PN 10 PN 16

DN Ø tubo Codice €. Codice €. Codice €.

15 21,3 5516015 10,16 Vedi PN 16 - 55116015 16,49

20 26,9 5516020 11,09 Vedi PN 16 - 55116020 20,73

25 33,7 5516025 16,07 Vedi PN 16 - 55116025 23,68

32 42,4 5516032 25,68 Vedi PN 16 - 55116032 40,07

40 48,3 5516040 30,14 Vedi PN 16 - 55116040 44,50

50 60,3 5516050 32,14 Vedi PN 16 - 55116050 58,76

65* 76,1 5516065 41,24 Vedi PN 16 - 55116065 69,14

80 88,9 5516080 63,46 55110080 a richiesta 55116080 75,30

100 114,3 5516100 68,81 Vedi PN 16 - 55116100 92,86

125 139,7 5516125 93,65 Vedi PN 16 - 55116125 119,50

150 168,3 5516150 112,34 Vedi PN 16 - 55116150 162,98

200 219,1 5516200 161,85 55110200 215,43 55116200 212,98

250 273 5516250 214,27 55110250 273,31 55116250 328,89

300 323,9 5516300 287,06 55110300 316,36 55116300 427,39

350 355,6 5516350 418,63 55110350 558,45 55116350 659,46

400 406,4 5516400 510,24 55110400 694,92 55116400 970,00

*PN 16 disponibile a 4 o 8 fori / PN 16 available with 4 or 8 holes
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FLANGIA PIANA EN 1092-1 TIPO 01B1 -  
A351 CF8M / AISI 316
Flat flange - Stainless steel - Type 01B1

PN 10 PN 16

DN Ø tubo Codice €. Codice €.

15 21,3 Vedi PN 16 - 551B16015 20,00

20 26,9 Vedi PN 16 - 551B16020 28,07

25 33,7 Vedi PN 16 - 551B16025 30,73

32 42,4 Vedi PN 16 - 551B16032 50,38

40 48,3 Vedi PN 16 - 551B16040 57,59

50 60,3 Vedi PN 16 - 551B16050 75,60

65* 76,1 Vedi PN 16 - 551B16065 83,53

80 88,9 551B10080 94,20 551B16080 94,20

100 114,3 Vedi PN 16 - 551B16100 116,30

125 139,7 Vedi PN 16 - 551B16125 142,98

150 168,3 Vedi PN 16 - 551B16150 188,70

200 219,1 551B10200 245,00 551B16200 257,17

250 273 551B10250 311,88 551B16250 375,30

300 323,9 551B10300 359,44 551B16300 a richiesta

350 355,6 551B10350 a richiesta 551B16350 a richiesta

400 406,4 551B10400 a richiesta 551B16400 a richiesta

*PN 16 disponibile a 4 o 8 fori / PN 16 available with 4 or 8 holes
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FLANGIA PIANA EN 1092-1 TIPO 01A -  
A182 F304L / X2CrNi189
Flat flange - Stainless steel - Type 01A

PN 6 PN 10 PN 16

DN Ø tubo Codice €. Codice €. Codice €.

15 21,3 4516015 11,58 Vedi PN 16 - 45116015 16,10

20 26,9 4516020 17,36 Vedi PN 16 - 45116020 18,84

25 33,7 4516025 20,83 Vedi PN 16 - 45116025 26,21

32 42,4 4516032 33,57 Vedi PN 16 - 45116032 42,29

40 48,3 4516040 34,37 Vedi PN 16 - 45116040 46,60

50 60,3 4516050 37,68 Vedi PN 16 - 45116050 61,17

65* 76,1 4516065 47,35 Vedi PN 16 - 45116065 72,91

80 88,9 4516080 71,70 45110080 87,81 45116080 87,81

100 114,3 4516125 79,23 Vedi PN 16 - 45116100 107,03

125 139,7 4516200 104,74 Vedi PN 16 - 45116125 143,99

150 168,3 4516300 118,98 Vedi PN 16 - 45116150 173,68

200 219,1 4516200 167,22 45110200 225,49 45116200 237,65

250 273 4516250 220,44 45110250 293,42 45116250 397,85

300 323,9 4516300 294,07 45110300 352,87 45116300 479,90

350 355,6 4516350 431,85 45110350 529,30 45116350 731,67

400 406,4 4516400 510,14 45110400 713,51 45116400 931,46

450 457,2 4516450 633,80 45110450 871,79 45116450 1126,91

500 508 4516500 680,16 45110500 1043,03 45116500 1487,92

*PN 16 disponibile a 4 o 8 fori / PN 16 available with 4 or 8 holes
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FLANGIA PIANA EN 1092-1 TIPO 01A -  
A182 F304L / X2CrNi189
Flat flange - Stainless steel - Type 01A

PN 25 PN 40

DN Ø tubo Codice €. Codice €.

15 21,3 Vedi PN 16 - Vedi PN 16 -

20 26,9 Vedi PN 16 - Vedi PN 16 -

25 33,7 Vedi PN 16 - Vedi PN 16 -

32 42,4 Vedi PN 16 - Vedi PN 16 -

40 48,3 Vedi PN 16 - Vedi PN 16 -

50 60,3 Vedi PN 16 - 45140050 67,89

65 76,1 Vedi PN 16 - 45140065 86,18

80 88,9 Vedi PN 16 - 45140080 107,00

100 114,3 Vedi PN 16 - 45140100 149,52

125 139,7 Vedi PN 16 - 45140125 202,84

150 168,3 Vedi PN 16 - 45140150 255,09

200 219,1 45125200 a richiesta 45140200 443,32
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FLANGIA PIANA EN 1092-1 TIPO 01B1 - 
A182 F304L / X2CrNi189
Flat flange - Stainless steel - Type 01B1

PN 6 PN 10 PN 16

DN Ø tubo Codice €. Codice €. Codice €.

15 21,3 451B6015 a richiesta Vedi PN 16 - 451B16015 17,71

20 26,9 451B6020 a richiesta Vedi PN 16 - 451B16020 20,72

25 33,7 451B6025 a richiesta Vedi PN 16 - 451B16025 28,83

32 42,4 451B6032 a richiesta Vedi PN 16 - 451B16032 46,52

40 48,3 451B6040 a richiesta Vedi PN 16 - 451B16040 48,00

50 60,3 451B6050 a richiesta Vedi PN 16 - 451B16050 63,82

65* 76,1 451B6065 a richiesta Vedi PN 16 - 451B16065 77,84

80 88,9 451B6080 a richiesta 451B10080 93,65 451B16080 93,65

100 114,3 451B6100 a richiesta Vedi PN 16 - 451B16100 114,17

125 139,7 451B6125 a richiesta Vedi PN 16 - 451B16125 146,63

150 168,3 451B6150 a richiesta Vedi PN 16 - 451B16150 176,84

200 219,1 451B6200 a richiesta 451B10200 248,03 451B16200 241,96

250 273 451B6250 a richiesta 451B10250 322,80 451B16250 437,65

300 323,9 451B6300 a richiesta 451B10300 388,16 451B16300 527,90

350 355,6 451B6350 a richiesta 451B10350 a richiesta 451B16350 a richiesta

400 406,4 451B6400 a richiesta 451B10400 a richiesta 451B16400 a richiesta

*PN 16 disponibile a 4 o 8 fori / PN 16 available with 4 or 8 holes
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FLANGIA COLLARINO EN 1092-1 TIPO 11B1 - 
A182 F304L / X2CrNi189
Welding neck flange - Stainless steel - Type 11B1

PN 10 PN 16 PN 40

DN Ø tubo Codice €. Codice €. Codice €.

15 21,3 Vedi PN 16 - 45416015 23,72 Vedi PN 16 -

20 26,9 Vedi PN 16 - 45416020 33,58 Vedi PN 16 -

25 33,7 Vedi PN 16 - 45416025 40,05 Vedi PN 16 -

32 42,4 Vedi PN 16 - 45416032 57,23 Vedi PN 16 -

40 48,3 Vedi PN 16 - 45416040 63,93 Vedi PN 16 -

50 60,3 Vedi PN 16 - 45416050 75,22 45440050 75,63

65* 76,1 Vedi PN 16 - 45416065 88,44 45440065 109,40

80 88,9 45410080 114,42 45416080 114,42 45440080 139,53

100 114,3 Vedi PN 16 - 45416100 134,85 45440100 188,56

125 139,7 Vedi PN 16 - 45416125 183,89 45440125 258,62

150 168,3 Vedi PN 16 - 45416150 227,96 45440150 341,51

200 219,1 45410200 338,59 45416200 335,69 45440200 612,96

250 273 45410250 478,26 45416250 505,51 45440250 a richiesta

300 323,9 45410300 615,00 45416300 a richiesta 45440300 a richiesta

*PN 16 disponibile a 4 o 8 fori / PN 16 available with 4 or 8 holes
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FLANGIA CIECA EN 1092-1 TIPO 05A -  
A182 F304L / X2CrNi189
Blind flange - Stainless steel - Type 05A

PN 10 PN 16

DN Codice €. Codice €.

15 Vedi PN 16 - 45516015 21,73

20 Vedi PN 16 - 45516020 30,20

25 Vedi PN 16 - 45516025 36,56

32 Vedi PN 16 - 45516032 53,76

40 Vedi PN 16 - 45516040 59,71

50 Vedi PN 16 - 45516050 73,16

65* Vedi PN 16 - 45516065 87,27

80 45510080 114,62 45516080 114,62

100 Vedi PN 16 - 45516100 140,48

125 Vedi PN 16 - 45516125 202,16

150 Vedi PN 16 - 45516150 261,09

200 45510200 410,28 45516200 402,82

250 45510250 612,28 45516250 635,14

300 45510300 782,50 45516300 891,72

*PN 16 disponibile a 4 o 8 fori / PN 16 available with 4 or 8 holes
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FLANGIA PIANA EN 1092-1 TIPO 01A -  
A182 F316L  / X2CrNiMo17122
Flat flange - Stainless steel - Type 01A

PN 6 PN 10 PN 16

DN Ø tubo Codice €. Codice €. Codice €.

15 21,3 6516015 12,73 Vedi PN 16 - 65116015 21,64

20 26,9 6516020 19,11 Vedi PN 16 - 65116020 30,30

25 33,7 6516025 22,92 Vedi PN 16 - 65116025 32,14

32 42,4 6516032 35,99 Vedi PN 16 - 65116032 58,51

40 48,3 6516040 39,07 Vedi PN 16 - 65116040 61,40

50 60,3 6516050 44,35 Vedi PN 16 - 65116050 72,44

65* 76,1 6516065 60,77 Vedi PN 16 - 65116065 86,80

80 88,9 6516080 86,86 65110080 104,45 65116080 104,45

100 114,3 6516100 96,00 Vedi PN 16 - 65116100 132,51

125 139,7 6516125 126,91 Vedi PN 16 - 65116125 171,27

150 168,3 6516150 140,16 Vedi PN 16 - 65116150 206,57

200 219,1 6516200 199,07 65110200 268,22 65116200 282,68

250 273 6516250 267,34 65110250 347,45 65116250 471,12

300 323,9 6516300 356,65 65110300 400,44 65116300 568,28

350 355,6 6516350 521,17 65110350 622,12 65116350 859,99

400 406,4 6516400 614,24 65110400 838,66 65116400 1094,82

450 457,2 6516450 763,15 65110450 1024,69 65116450 1405,87

500 508 6516500 818,99 65110500 1225,95 65116500 1951,79

*PN 16 disponibile a 4 o 8 fori / PN 16 available with 4 or 8 holes
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FLANGIA PIANA EN 1092-1 TIPO 01A -  
A182 F316L / X2CrNiMo17122
Flat flange - Stainless steel - Type 01A

PN 25 PN 40

DN Ø tubo Codice €. Codice €.

15 21,3 Vedi PN 16 - Vedi PN 16 -

20 26,9 Vedi PN 16 - Vedi PN 16 -

25 33,7 Vedi PN 16 - Vedi PN 16 -

32 42,4 Vedi PN 16 - Vedi PN 16 -

40 48,3 Vedi PN 16 - Vedi PN 16 -

50 60,3 Vedi PN 16 - 65140050 80,39

65 76,1 Vedi PN 16 - 65140065 100,69

80 88,9 Vedi PN 16 - 65140080 124,99

100 114,3 Vedi PN 16 - 65140100 175,63

125 139,7 Vedi PN 16 - 65140125 236,97

150 168,3 Vedi PN 16 - 65140150 298,01

200 219,1 65125200 a richiesta 65140200 517,89
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FLANGIA PIANA EN 1092-1 TIPO 01B1 -  
A182 F316L / X2CrNiMo17122
Flat flange - Stainless steel - Type 01B1

PN 6 PN 10 PN 16

DN Ø tubo Codice €. Codice €. Codice €.

15 21,3 651B6015 a richiesta Vedi PN 16 - 651B16015 23,80

20 26,9 651B6020 a richiesta Vedi PN 16 - 651B16020 33,50

25 33,7 651B6025 a richiesta Vedi PN 16 - 651B16025 35,40

32 42,4 651B6032 a richiesta Vedi PN 16 - 651B16032 64,36

40 48,3 651B6040 a richiesta Vedi PN 16 - 651B16040 67,54

50 60,3 651B6050 a richiesta Vedi PN 16 - 651B16050 79,68

65* 76,1 651B6065 a richiesta Vedi PN 16 - 651B16065 95,48

80 88,9 651B6080 a richiesta 651B10080 114,88 651B16080 114,90

100 114,3 651B6100 a richiesta Vedi PN 16 - 651B16100 145,76

125 139,7 651B6125 a richiesta Vedi PN 16 - 651B16125 188,40

150 168,3 651B6150 a richiesta Vedi PN 16 - 651B16150 227,22

200 219,1 651B6200 a richiesta 651B10200 280,94 651B16200 310,95

250 273 651B6250 a richiesta 651B10250 358,48 651B16250 518,23

300 323,9 651B6300 a richiesta 651B10300 413,17 651B16300 625,10

350 355,6 651B6350 a richiesta 651B10350 a richiesta 651B16350 a richiesta

400 406,4 651B6400 a richiesta 651B10400 a richiesta 651B16400 a richiesta

*PN 16 disponibile a 4 o 8 fori / PN 16 available with 4 or 8 holes
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FLANGIA COLLARINO EN 1092-1 TIPO 11B1 -  
A182 F316L / X2CrNiMo17122
Welding neck flange - Stainless steel  - Type 11B1

PN 10 PN 16 PN 40

DN Ø tubo Codice €. Codice €. Codice €.

15 21,3 Vedi PN 16 - 65416015 31,36 Vedi PN 16 -

20 26,9 Vedi PN 16 - 65416020 40,99 Vedi PN 16 -

25 33,7 Vedi PN 16 - 65416025 48,90 Vedi PN 16 -

32 42,4 Vedi PN 16 - 65416032 67,29 Vedi PN 16 -

40 48,3 Vedi PN 16 - 65416040 75,73 Vedi PN 16 -

50 60,3 Vedi PN 16 - 65416050 89,13 65440050 100,40

65* 76,1 Vedi PN 16 - 65416065 106,96 65440065 123,51

80 88,9 65410080 100,69 65416080 137,56 65440080 160,43

100 114,3 Vedi PN 16 - 65416100 155,06 65440100 216,81

125 139,7 Vedi PN 16 - 65416125 211,44 65440125 297,36

150 168,3 Vedi PN 16 - 65416150 262,11 65440150 392,68

200 219,1 65410200 405,34 65416200 385,96 65440200 704,82

250 273 65410250 a richiesta 65416250 a richiesta 65440250 a richiesta

300 323,9 65410300 a richiesta 65416300 a richiesta 65440300 a richiesta

*PN 16 disponibile a 4 o 8 fori / PN 16 available with 4 or 8 holes



78 www.valvorobica.it  -  www.aellebi.it

FLANGIA CIECA EN 1092-1 TIPO 05A -  
A182 F316L  / X2CrNiMo17122
Blind flange - Stainless steel - Type 05A

PN 10 PN 16

DN Codice €. Codice €.

15 Vedi PN 16 - 65516015 26,00

20 Vedi PN 16 - 65516020 35,37

25 Vedi PN 16 - 65516025 42,81

32 Vedi PN 16 - 65516032 62,99

40 Vedi PN 16 - 65516040 71,23

50 Vedi PN 16 - 65516050 86,32

65* Vedi PN 16 - 65516065 103,35

80 65510080 135,74 65516080 139,74

100 Vedi PN 16 - 65516100 166,36

125 Vedi PN 16 - 65516125 239,39

150 Vedi PN 16 - 65516150 317,16

200 65510200 485,83 65516200 477,01

250 65510250 722,29 65516250 775,56

300 65510300 923,09 65516300 1088,88

*PN 16 disponibile a 4 o 8 fori / PN 16 available with 4 or 8 holes
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AISI 304L AISI 316L

Ø Sp. Codice €. Codice €.

21,3 2 4112021 6,34 6112021 7,41

26,9 2 4112026 6,34 6112026 6,51

33,7
2 4112033 7,07 6112033 8,68

3 4113033 8,51 6113033 10,38

42,4
2 4112042 9,15 6112042 11,58

3 4113042 11,37 6113042 14,26

48,3
2 4112048 11,19 6112048 14,02

3 4113048 14,04 6113048 17,71

60,3
2 4112060 15,84 6112060 20,98

3 4113060 20,60 6113060 26,60

76,1
2 4112076 28,04 6112076 34,81

3 4113076 33,41 6113076 42,22

88,9
2 4112088 33,15 6112088 44,52

3 4113088 43,75 6113088 57,12

114,3
2 4112114 51,71 6112114 70,56

3 4113114 69,42 6113114 97,29

139,7
2 4112139 74,48 6112139 98,74

3 4113139 110,00 6113139 118,32

168,3
2 4112168 99,33 6112168 132,10

3 4113168 114,49 6113168 195,00

219,1
2 4112219 180,88 6112219 253,57

3 4113219 254,08 6113219 297,88

273
2 4112273 408,58 6112273 a richiesta

3 4113273 485,18 6113273 782,80

323,9
2 4112323 a richiesta 6112323 a richiesta

3 4113323 684,60 6113323 a richiesta

DIMA 3 (R=1,5 D)

CURVA ELETTROUNITA IN ACCIAIO INOX 90° - EN 10253-3 / 4
Welded elbow - Stainless steel 
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AISI 304L AISI 316L

DN 1 DN 2 Sp. Codice €. Codice €.

21,3 17,2 2 4042021017 5,70 6042021017 6,93
26,9 21,3 2 4042026021 5,70 6042026021 6,93

33,7
21,3 2 4042033021 4,13 6042033021 5,75

3 4043033021 6,64 6043033021 10,55

26,9 2 4042033026 3,95 6042033026 5,44
3 4043033026 6,51 6043033026 8,34

42,4

21,3 2 4042042021 5,70 6042042021 8,77
3 4043042021 9,70 6043042021 12,60

26,9 2 4042042026 5,62 6042042026 8,42
3 4043042026 9,53 6043042026 12,04

33,7 2 4042042033 5,44 6042042033 8,21
3 4043042033 9,24 6043042033 11,70

48,3

21,3 2 4042048021 7,62 6042048021 11,19
3 4043048021 12,98 6043048021 16,77

26,9 2 4042048026 7,32 6042048026 10,94
3 4043048026 12,72 6043048026 16,55

33,7 2 4042048033 7,24 6042048033 10,81
3 4043048033 12,34 6043048033 16,00

42,4 2 4042048042 7,07 6042048042 10,47
3 4043048042 12,17 6043048042 15,66

60,3

26,9 2 4042060026 9,49 6042060026 13,36
3 4043060026 14,99 6043060026 20,09

33,7 2 4042060033 8,77 6042060033 12,64
3 4043060033 14,73 6043060033 19,62

42,4 2 4042060042 8,39 6042060042 12,22
3 4043060042 14,13 6043060042 18,98

48,3 2 4042060048 8,09 6042060048 11,87
3 4043060048 13,79 6043060048 18,47

76,1

26,9 2 4042076026 47,36 6042076026 59,07
3 4043076026 53,96 6043076026 66,73

33,7 2 4042076033 19,36 6042076033 30,81
3 4043076033 24,94 6043076033 35,37

42,4 2 4042076042 10,81 6042076042 14,99
3 4043076042 18,56 6043076042 22,81

48,3 2 4042076048 10,55 6042076048 14,64
3 4043076048 17,96 6043076048 22,39

60,3 2 4042076060 10,21 6042076060 14,17
3 4043076060 17,57 6043076060 22,04

88,9

42,4 2 4042088042 12,98 6042088042 16,64
3 4043088042 22,43 6043088042 26,01

48,3
2 4042088048 12,56 6042088048 15,84
3 4043088048 21,45 6043088048 25,41

60,3
2 4042088060 12,30 6042088060 15,75
3 4043088060 21,28 6043088060 24,99

76,1
2 4042088076 12,13 6042088076 15,41
3 4043088076 20,76 6043088076 25,20

RIDUZIONE CONCENTRICA ELETTROUNITA IN ACCIAIO INOX - ISO 5251
Welded concentric reduction - Stainless steel 
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AISI 304L AISI 316L

DN 1 DN 2 Sp. Codice €. Codice €.

114,3

48,3
2 4042114048 20,43 6042116048 29,03
3 4043114048 33,53 6043116048 41,80

60,3
2 4042114060 18,60 6042114060 24,60
3 4043114060 31,28 6043114060 40,22

76,1
2 4042114076 18,13 6042114076 23,92
3 4043114076 30,00 6043114076 39,41

88,9
2 4042114088 17,71 6042114088 23,41
3 4043114088 29,37 6043114088 38,47

139,7

60,3
2 4042139060 35,75 6042139060 48,85
3 4043139060 52,01 6043139060 71,84

76,1
2 4042139076 30,31 6042139076 41,03
3 4043139076 44,86 6043139076 66,77

88,9
2 4042139088 29,37 6042139088 39,58
3 4043139088 42,90 6043139088 64,18

114,3
2 4042139114 27,41 6042139114 36,56
3 4043139114 40,77 6043139114 61,92

168,3

76,1
2 4042168076 48,85 6042168076 73,42
3 4043168076 69,89 6043168076 97,37

88,9
2 4042168088 44,35 6042168088 57,79
3 4043168088 56,18 6043168088 87,46

114,3
2 4042168114 41,80 6042168114 55,54
3 4043168114 53,29 6043168114 82,05

139,7
2 4042168139 40,52 6042168139 53,63
3 4043168139 51,71 6043168139 79,68

219,1

114,3
2 4042219114 69,28 6042219114 101,51
3 4043219114 103,08 6043219114 152,58

139,7
2 4042219139 57,12 6042219139 87,16
3 4043219139 80,44 6043219139 138,84

168,3
2 4042219168 49,63 6042219168 77,55
3 4043219168 74,39 6043219168 125,76

273

139,7
2 4042273139 a richiesta 6042273139 a richiesta
3 4043273139 a richiesta 6043273139 a richiesta

168,3
2 4042273168 a richiesta 6042273168 a richiesta
3 4043273168 a richiesta 6043273168 a richiesta

219,1
2 4042273219 a richiesta 6042273219 a richiesta
3 4043273219 a richiesta 6043273219 a richiesta

323,9
219,1

2 4042323219 a richiesta 6042323219 a richiesta
3 4043323219 a richiesta 6043323219 a richiesta

273
2 4042323273 a richiesta 6042323273 a richiesta
3 4043323273 a richiesta 6043323273 a richiesta

RIDUZIONE CONCENTRICA ELETTROUNITA IN ACCIAIO INOX - ISO 5251
Welded concentric reduction - Stainless steel
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AISI 304L AISI 316L

DN Sp. Codice €. Codice €.

21,3 2 4072021 8,47 6072021 10,55

26,9 2 4072026 9,11 6072026 11,16

33,7
2 4072033 9,41 6072033 11,83

3 4073033 12,60 6073033 16,17

42,4
2 4072042 12,43 6072042 14,94

3 4073042 16,34 6073042 20,34

48,3
2 4072048 14,43 6072048 18,82

3 4073048 19,32 6073048 26,26

60,3
2 4072060 17,62 6072060 22,43

3 4073060 24,47 6073060 32,65

76,1
2 4072076 23,71 6072076 35,92

3 4073076 32,18 6073076 42,13

88,9
2 4072088 34,31 6072088 55,16

3 4073088 46,35 6073088 61,41

114,3
2 4072114 49,54 6072114 77,03

3 4073114 69,80 6073114 102,83

139,7
2 4072139 82,35 6072139 112,36

3 4073139 116,83 6073139 145,89

168,3
2 4072168 109,04 6072168 158,75

3 4073168 156,71 6073168 216,97

219,1
2 4072219 255,36 6072219 302,40

3 4073219 341,15 6073219 406,11

TEE ELETTROUNITO IN ACCIAIO INOX EN 10253-3
Welded tee - Stainless steel
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AISI 304L AISI 316L

DN Sp. Codice €. Codice €.

21,3
2 4092021 0,90 6092021 1,32

3 4093021 1,44 6093021 2,34

26,9
2 4092026 1,11 6092026 1,53

3 4093026 1,87 6093026 2,86

33,7
2 4092033 1,23 6092033 1,83

3 4093033 2,46 6093033 3,57

42,4
2 4092042 1,49 6092042 2,72

3 4093042 2,86 6093042 4,26

48,3
2 4092048 1,79 6092048 3,07

3 4093048 3,53 6093048 4,73

60,3
2 4092060 2,22 6092060 4,38

3 4093060 4,56 6093060 6,69

76,1
2 4092076 3,19 6092076 6,90

3 4093076 5,79 6093076 9,83

88,9
2 4092088 4,09 6092088 7,24

3 4093088 6,69 6093088 10,85

114,3
2 4092114 6,17 6092114 10,98

3 4093114 10,00 6093114 16,90

139,7
2 4092139 7,78 6092139 13,45

3 4093139 12,17 6093139 20,13

168,3
2 4092168 9,24 6092168 15,53

3 4093168 15,11 6093168 28,94

219,1
2 4092219 15,11 6092219 24,35

3 4093219 21,83 6093219 34,00

273
2 4092273 22,25 6092273 27,28

3 4093273 29,20 6093273 37,36

323,9
2 4092323 26,01 6092323 33,41

3 4093323 35,66 6093323 71,67

CARTELLA DI APPOGGIO IN ACCIAIO INOX - PER FLANGE EN 1092-1 TIPO 02
Stub end - Stainless steel - For type 02 flanges
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AISI 304L AISI 316L

DN Sp. Codice €. Codice €.

21,3 2 4062021 a richiesta 6062021 a richiesta

26,9 2 4062026 1,53 6062026 a richiesta

33,7
2 4062033 2,13 6062033 2,98

3 4063033 a richiesta 6063033 a richiesta

42,4
2 4062042 2,46 6062042 3,49

3 4063042 a richiesta 6063042 a richiesta

48,3
2 4062048 3,02 6062048 4,13

3 4063048 a richiesta 6063048 a richiesta

60,3
2 4062060 3,62 6062060 4,98

3 4063060 a richiesta 6063060 a richiesta

76,1
2 4062076 5,36 6062076 6,98

3 4063076 a richiesta 6063076 a richiesta

88,9
2 4062088 5,96 6062088 8,34

3 4063088 a richiesta 6063088 a richiesta

114,3
2 4062114 8,94 6062114 11,61

3 4063114 a richiesta 6063114 a richiesta

139,7
2 4062139 a richiesta 6062139 13,41

3 4063139 13,10 6063139 17,88

168,3
2 4062168 a richiesta 6062168 22,34

3 4063168 21,28 6063168 31,96

219,1
2 4062219 a richiesta 6062219 43,46

3 4063219 34,35 6063219 57,37

273,0
2 4062273 a richiesta 6062273 a richiesta

3 4063273 69,80 6063273 104,10

323,9
2 4062323 a richiesta 6062323 a richiesta

3 4063323 86,06 6063323 126,78

FONDELLO IN ACCIAIO INOX EN 10253-3
Cap - Stainless steel



86 www.valvorobica.it  -  www.aellebi.it

Ø Codice €.

1/8" 90X108 a richiesta

1/4" 90X104 2,48

3/8" 90X308 3,43

1/2" 90X102 3,61

3/4" 90X304 4,80

1" 90X001 8,26

11/4" 90X114 12,53

11/2" 90X112 17,21

2" 90X002 27,38

21/2" 90X212 45,73

3" 90X003 68,91

4" 90X004 a richiesta

Fig. 90
Gomito 90° F/F 
Elbow 90° F/F

Fig. 92
Gomito 90° M/F 
Elbow 90° M/F

Fig. 96
Gomito con bocchettone conico 
90° F/F
Union elbow 90° F/F, taper seat

Ø Codice €.

1/8" 92X108 a richiesta

1/4" 92X104 2,17

3/8" 92X308 2,89

1/2" 92X102 3,08

3/4" 92X304 4,68

1" 92X001 7,69

11/4" 92X114 12,72

11/2" 92X112 16,45

2" 92X002 28,75

21/2" 92X212 a richiesta

3" 92X003 a richiesta

4" 92X004 a richiesta

Ø Codice €.

1/8" 96X108 a richiesta

1/4" 96X104 a richiesta

3/8" 96X308 a richiesta

1/2" 96X102 a richiesta

3/4" 96X304 a richiesta

1" 96X001 a richiesta

11/4" 96X114 a richiesta

11/2" 96X112 a richiesta

2" 96X002 a richiesta

21/2" 96X212 a richiesta

3" 96X003 a richiesta

4" 96X004 a richiesta

RACCORDI FILETTATI IN AISI 316 (A351 CF8M) ISO 4144
Threaded fittings in AISI 316 (A351 CF8M)
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Ø Codice €.

1/8" 98X108 a richiesta

1/4" 98X104 a richiesta

3/8" 98X308 a richiesta

1/2" 98X102 a richiesta

3/4" 98X304 a richiesta

1" 98X001 a richiesta

11/4" 98X114 a richiesta

11/2" 98X112 a richiesta

2" 98X002 a richiesta

21/2" 98X212 a richiesta

3" 98X003 a richiesta

4" 98X004 a richiesta

Fig. 98
Gomito con bocchettone conico 
90° M/F
Union elbow 90° M/F, taper seat

Fig. 120
Gomito 45° F/F 
Elbow 45° F/F

Fig. 130
Tee

Ø Codice €.

1/8" 120X108 a richiesta

1/4" 120X104 a richiesta

3/8" 120X308 a richiesta

1/2" 120X102 a richiesta

3/4" 120X304 a richiesta

1" 120X001 a richiesta

11/4" 120X114 a richiesta

11/2" 120X112 a richiesta

2" 120X002 a richiesta

21/2" 120X212 a richiesta

3" 120X003 a richiesta

4" 120X004 a richiesta

Ø Codice €.

1/8" 130X108 a richiesta

1/4" 130X104 4,07

3/8" 130X308 a richiesta

1/2" 130X102 4,45

3/4" 130X304 6,59

1" 130X001 10,66

11/4" 130X114 16,75

11/2" 130X112 21,66

2" 130X002 35,02

21/2" 130X212 71,12

3" 130X003 a richiesta

4" 130X004 a richiesta

RACCORDI FILETTATI IN AISI 316 (A351 CF8M) ISO 4144
Threaded fittings in AISI 316 (A351 CF8M) 
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Ø Codice €.

1/8" 180X108 a richiesta

1/4" 180X104 a richiesta

3/8" 180X308 a richiesta

1/2" 180X102 a richiesta

3/4" 180X304 a richiesta

1" 180X001 a richiesta

11/4" 180X114 a richiesta

11/2" 180X112 a richiesta

2" 180X002 a richiesta

21/2" 180X212 a richiesta

3" 180X003 a richiesta

4" 180X004 a richiesta

Ø1 Ø2 Codice €.

1/4" 1/8" 130RX104108 a richiesta

3/8" 1/4" 130RX308104 a richiesta

1/2" 3/8" 130RX102308 a richiesta

3/4" 1/2" 130RX304102 a richiesta

1"
1/2" 130RX001102 a richiesta

3/4" 130RX001304 a richiesta

11/4"

1/2" 130RX114102 a richiesta

3/4" 130RX114304 a richiesta

1" 130RX114001 a richiesta

11/2"

1/2" 130RX112102 a richiesta

3/4" 130RX112304 a richiesta

1" 130RX112001 a richiesta

11/4" 130RX112114 a richiesta

2"

1/2" 130RX002102 a richiesta

3/4" 130RX002304 a richiesta

1" 130RX002001 a richiesta

11/4" 130RX002114 a richiesta

11/2" 130RX002112 a richiesta

Fig.130/r
Tee ridotto
Reducing tee

Fig.180
Croce 
Cross

RACCORDI FILETTATI IN AISI 316 (A351 CF8M) ISO 4144
Threaded fittings in AISI 316 (A351 CF8M) 
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Ø Codice €.

1/8" 180X108 a richiesta

1/4" 180X104 a richiesta

3/8" 180X308 a richiesta

1/2" 180X102 a richiesta

3/4" 180X304 a richiesta

1" 180X001 a richiesta

11/4" 180X114 a richiesta

11/2" 180X112 a richiesta

2" 180X002 a richiesta

21/2" 180X212 a richiesta

3" 180X003 a richiesta

4" 180X004 a richiesta

Ø1 Ø2 Codice €.

1/4" 1/8" 130RX104108 a richiesta

3/8" 1/4" 130RX308104 a richiesta

1/2" 3/8" 130RX102308 a richiesta

3/4" 1/2" 130RX304102 a richiesta

1"
1/2" 130RX001102 a richiesta

3/4" 130RX001304 a richiesta

11/4"

1/2" 130RX114102 a richiesta

3/4" 130RX114304 a richiesta

1" 130RX114001 a richiesta

11/2"

1/2" 130RX112102 a richiesta

3/4" 130RX112304 a richiesta

1" 130RX112001 a richiesta

11/4" 130RX112114 a richiesta

2"

1/2" 130RX002102 a richiesta

3/4" 130RX002304 a richiesta

1" 130RX002001 a richiesta

11/4" 130RX002114 a richiesta

11/2" 130RX002112 a richiesta

Ø1 Ø2 Codice €.

1/4" 1/8" 240X104108 a richiesta

3/8" 1/4" 240X308104 a richiesta

1/2" 3/8" 240X102308 a richiesta

3/4" 1/2" 240X304102 a richiesta

1"
1/2" 240X001102 a richiesta

3/4" 240X001304 a richiesta

11/4"

1/2" 240X114102 a richiesta

3/4" 240X114304 a richiesta

1" 240X114001 a richiesta

11/2"
1" 240X112001 a richiesta

11/4" 240X112114 a richiesta

2"

1" 240X002001 a richiesta

11/4" 240X002114 a richiesta

11/2" 240X002112 a richiesta

Fig. 240
Manicotto ridotto F/F
Reducing socket F/F

RACCORDI FILETTATI IN AISI 316 (A351 CF8M) ISO 4144
Threaded fittings in AISI 316 (A351 CF8M)
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Ø1 Ø2 Codice €.

1/4" 1/8" 241X104108 0,82

3/8"
1/8" 241X308108 a richiesta

1/4" 241X308104 1,18

1/2"

1/8" 241X102108 a richiesta

1/4" 241X102104 1,33

3/8" 241X102308 1,18

3/4"

1/4" 241X304104 2,51

3/8" 241X304308 2,55

1/2" 241X304102 1,94

1"

3/8" 241X001308 a richiesta

1/2" 241X001102 4,38

3/4" 241X001304 3,31

11/4"

1/2" 241X114102 7,61

3/4" 241X114304 7,04

1" 241X114001 5,18

11/2"

1/2" 241X112102 10,20

3/4" 241X112304 9,21

1" 241X112001 7,40

11/4" 241X112114 6,09

2"

1" 241X002001 14,20

11/4" 241X002114 14,58

11/2" 241X002112 12,91

21/2"

1" 241X212001 a richiesta

11/4" 241X212114 a richiesta

11/2" 241X212112 a richiesta

2" 241X212002 a richiesta

3"
2" 241X003002 a richiesta

21/2" 241X003212 a richiesta

4"

2" 241X004002 a richiesta

21/2" 241X004212 a richiesta

3" 241X004003 a richiesta

Fig. 241
Riduzione M/F 
Reducing bush M/F

RACCORDI FILETTATI IN AISI 316 (A351 CF8M) ISO 4144
Threaded fittings in AISI 316 (A351 CF8M)
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Ø1 Ø2 Codice €.

1/4" 1/8" 241X104108 0,82

3/8"
1/8" 241X308108 a richiesta

1/4" 241X308104 1,18

1/2"

1/8" 241X102108 a richiesta

1/4" 241X102104 1,33

3/8" 241X102308 1,18

3/4"

1/4" 241X304104 2,51

3/8" 241X304308 2,55

1/2" 241X304102 1,94

1"

3/8" 241X001308 a richiesta

1/2" 241X001102 4,38

3/4" 241X001304 3,31

11/4"

1/2" 241X114102 7,61

3/4" 241X114304 7,04

1" 241X114001 5,18

11/2"

1/2" 241X112102 10,20

3/4" 241X112304 9,21

1" 241X112001 7,40

11/4" 241X112114 6,09

2"

1" 241X002001 14,20

11/4" 241X002114 14,58

11/2" 241X002112 12,91

21/2"

1" 241X212001 a richiesta

11/4" 241X212114 a richiesta

11/2" 241X212112 a richiesta

2" 241X212002 a richiesta

3"
2" 241X003002 a richiesta

21/2" 241X003212 a richiesta

4"

2" 241X004002 a richiesta

21/2" 241X004212 a richiesta

3" 241X004003 a richiesta

Ø1 Ø2 Codice €.

1/4" 1/8" 245X104108 a richiesta

3/8"
1/8" 245X308108 a richiesta

1/4" 245X308104 a richiesta

1/2"
1/4" 245X102104 a richiesta

3/8" 245X102308 a richiesta

3/4"

1/4" 245X304104 a richiesta

3/8" 245X304308 a richiesta

1/2" 245X304102 a richiesta

1"
1/2" 245X001102 a richiesta

3/4" 245X001304 a richiesta

11/4"

1/2" 245X114102 a richiesta

3/4" 245X114304 a richiesta

1" 245X114001 a richiesta

11/2"

3/4" 245X112304 a richiesta

1" 245X112001 a richiesta

11/4" 245X112114 a richiesta

2"

1" 245X002001 a richiesta

11/4" 245X002114 a richiesta

11/2" 245X002112 a richiesta

21/2"

1" 245X212001 a richiesta

11/4" 245X212114 a richiesta

11/2" 245X212112 a richiesta

2" 245X212002 a richiesta

3"
2" 245X003002 a richiesta

21/2" 245X003212 a richiesta

4"

2" 245X004002 a richiesta

21/2" 245X004212 a richiesta

3" 245X004003 a richiesta

Fig. 245
Nipplo ridotto 
Hexagon reducing nipple

RACCORDI FILETTATI IN AISI 316 (A351 CF8M) ISO 4144
Threaded fittings in AISI 316 (A351 CF8M)
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Ø Codice €.

1/8" 280X108 0,72

1/4" 280X104 1,98

3/8" 280X308 2,15

1/2" 280X102 2,40

3/4" 280X304 3,35

1" 280X001 5,71

11/4" 280X114 8,68

11/2" 280X112 10,70

2" 280X002 18,20

21/2" 280X212 26,58

3" 280X003 37,35

4" 280X004 a richiesta

Fig. 280
Nipplo
Hexagon nipple

Fig. 292
Tappo maschio
Plug

Fig. 300
Tappo femmina
Cap

Ø Codice €.

1/8" 292X108 0,38

1/4" 292X104 0,72

3/8" 292X308 0,95

1/2" 292X102 1,22

3/4" 292X304 1,82

1" 292X001 3,50

11/4" 292X114 4,61

11/2" 292X112 5,98

2" 292X002 10,66

21/2" 292X212 a richiesta

3" 292X003 a richiesta

4" 292X004 a richiesta

Ø Codice €.

1/8" 300X108 a richiesta

1/4" 300X104 0,49

3/8" 300X308 0,61

1/2" 300X102 0,80

3/4" 300X304 1,18

1" 300X001 2,09

11/4" 300X114 3,24

11/2" 300X112 4,15

2" 300X002 7,27

21/2" 300X212 a richiesta

3" 300X003 a richiesta

4" 300X004 a richiesta

RACCORDI FILETTATI IN AISI 316 (A351 CF8M) ISO 4144
Threaded fittings in AISI 316 (A351 CF8M) 
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Ø Codice €.

1/8" 280X108 0,72

1/4" 280X104 1,98

3/8" 280X308 2,15

1/2" 280X102 2,40

3/4" 280X304 3,35

1" 280X001 5,71

11/4" 280X114 8,68

11/2" 280X112 10,70

2" 280X002 18,20

21/2" 280X212 26,58

3" 280X003 37,35

4" 280X004 a richiesta

Ø Codice €.

1/8" 292X108 0,38

1/4" 292X104 0,72

3/8" 292X308 0,95

1/2" 292X102 1,22

3/4" 292X304 1,82

1" 292X001 3,50

11/4" 292X114 4,61

11/2" 292X112 5,98

2" 292X002 10,66

21/2" 292X212 a richiesta

3" 292X003 a richiesta

4" 292X004 a richiesta

Ø Codice €.

1/8" 300X108 a richiesta

1/4" 300X104 0,49

3/8" 300X308 0,61

1/2" 300X102 0,80

3/4" 300X304 1,18

1" 300X001 2,09

11/4" 300X114 3,24

11/2" 300X112 4,15

2" 300X002 7,27

21/2" 300X212 a richiesta

3" 300X003 a richiesta

4" 300X004 a richiesta

Ø Codice €.

1/8" 310X108 a richiesta

1/4" 310X104 a richiesta

3/8" 310X308 a richiesta

1/2" 310X102 a richiesta

3/4" 310X304 a richiesta

1" 310X001 a richiesta

11/4" 310X114 a richiesta

11/2" 310X112 a richiesta

2" 310X002 a richiesta

21/2" 310X212 a richiesta

3" 310X003 a richiesta

4" 310X004 a richiesta

Fig. 310
Controdado
Backnut

Fig. 341
Bocchettone conico M/F
Union M/F, taper seat

Ø Codice €.

1/8" 340X108 a richiesta

1/4" 340X104 a richiesta

3/8" 340X308 a richiesta

1/2" 340X102 8,11

3/4" 340X304 12,56

1" 340X001 16,18

11/4" 340X114 26,96

11/2" 340X112 30,95

2" 340X002 48,85

21/2" 340X212 a richiesta

3" 340X003 a richiesta

4" 340X004 a richiesta

Ø Codice €.

1/8" 341X108 a richiesta

1/4" 341X104 a richiesta

3/8" 341X308 a richiesta

1/2" 341X102 9,56

3/4" 341X304 13,74

1" 341X001 18,43

11/4" 341X114 36,09

11/2" 341X112 39,60

2" 341X002 54,33

21/2" 341X212 a richiesta

3" 341X003 a richiesta

4" 341X004 a richiesta

RACCORDI FILETTATI IN AISI 316 (A351 CF8M) ISO 4144
Threaded fittings in AISI 316 (A351 CF8M) 

Fig. 340
Bocchettone conico F/F
Union F/F, taper seat
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Ø Codice €.

1/8" 344X108 a richiesta

1/4" 344X104 a richiesta

3/8" 344X308 a richiesta

1/2" 344X102 a richiesta

3/4" 344X304 a richiesta

1" 344X001 a richiesta

11/4" 344X114 a richiesta

11/2" 344X112 a richiesta

2" 344X002 a richiesta

21/2" 344X212 a richiesta

3" 344X003 a richiesta

4" 344X004 a richiesta

Fig. 344
Portagomma
Hose nipple

RACCORDI FILETTATI IN AISI 316 (A351 CF8M) ISO 4144
Threaded fittings in AISI 316 (A351 CF8M) 
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Ø Codice €.

1/8" 344X108 a richiesta

1/4" 344X104 a richiesta

3/8" 344X308 a richiesta

1/2" 344X102 a richiesta

3/4" 344X304 a richiesta

1" 344X001 a richiesta

11/4" 344X114 a richiesta

11/2" 344X112 a richiesta

2" 344X002 a richiesta

21/2" 344X212 a richiesta

3" 344X003 a richiesta

4" 344X004 a richiesta

AISI 304 AISI 316
Ø Codice €. Codice €.

1/8" 270X4108 a richiesta 270X108 a richiesta
1/4" 270X4104 1,35 270X104 1,41
3/8" 270X4308 1,45 270X308 1,61
1/2" 270X4102 2,32 270X102 2,63
3/4" 270X4304 2,75 270X304 3,18

1" 270X4001 4,16 270X001 4,99
11/4" 270X4114 6,10 270X114 6,91
11/2" 270X4112 6,48 270X112 7,78

2" 270X4002 8,56 270X002 10,33
21/2" 270X4212 a richiesta 270X212 15,48

3" 270X4003 16,30 270X003 19,52
4" 270X4004 a richiesta 270X004 a richiesta

AISI 304 AISI 316
Ø L Codice €. Codice €.

1/8" 30 600X4108 a richiesta 600X108 a richiesta
1/4" 30 600X4104 0,61 600X104 0,76
3/8" 30 600X4308 0,91 600X308 0,95
1/2" 35 600X4102 1,10 600X102 1,33
3/4" 40 600X4304 1,56 600X304 1,94

1" 40 600X4001 2,25 600X001 2,70
11/4" 50 600X4114 3,50 600X114 3,93
11/2" 50 600X4112 a richiesta 600X112 4,99

2" 50 600X4002 5,94 600X002 7,20
21/2" 60 600X4212 10,17 600X212 12,45

3" 70 600X4003 13,67 600X003 14,06
4" 80 600X4004 a richiesta 600X004 a richiesta

AISI 304 AISI 316
Ø L Codice €. Codice €.

1/8" 40 530X4108 a richiesta 530X108 a richiesta
1/4" 40 530X4104 a richiesta 530X104 a richiesta
3/8" 40 530X4308 a richiesta 530X308 a richiesta
1/2" 60 530X4102 a richiesta 530X102 a richiesta
3/4" 60 530X4304 a richiesta 530X304 a richiesta

1" 60 530X4001 a richiesta 530X001 a richiesta
11/4" 80 530X4114 a richiesta 530X114 a richiesta
11/2" 80 530X4112 a richiesta 530X112 a richiesta

2" 100 530X4002 a richiesta 530X002 a richiesta
21/2" 100 530X4212 a richiesta 530X212 a richiesta

3" 120 530X4003 a richiesta 530X003 a richiesta
4" 150 530X4004 a richiesta 530X004 a richiesta

Fig. 270
Manicotto F/F
Socket F/F

Fig. 600
Tronchetto
Welding nipple

Fig. 530
Barilotto
Barrel nipple

RACCORDI FILETTATI IN AISI 304 / AISI 316 
Threaded fittings in AISI 304 / AISI 316
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TUBO INOX ELETTROUNITO
STAINLESS STEEL WELDED TUBE

AISI 304L - AISI 316L
Ø 21,3 ÷ 609,6 mm.

Spessore | Thickness  2 mm - 3 mm

TUBO DI PRECISIONE SENZA SALDATURA
SEAMLESS PRECISION TUBE

AISI 316L
Ø 6 ÷ 30 mm.

Spessore | Thickness 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 mm.

TUBO ZINCATO SENZA SALDATURA
GALVANIZED SEAMLESS TUBE

Acciaio al carbonio zincato
Galvanized steel Ø 1/2” ÷ 4”

TUBO SENZA SALDATURA API 5L/ASTM A106
SEAMLESS TUBE API 5L/ASTM A106

Acciaio al carbonio | Carbon steel
Ø 3/8" ÷ 24"

SCH. STD - XS - XXS

TUBO INOX SENZA SALDATURA
STAINLESS STEEL SEAMLESS TUBE

AISI 304L - AISI 316L
Ø 1/2" ÷ 12"

SCH. 10S - 40S - 80S 

TUBO ZINCATO SALDATO
GALVANIZED WELDED TUBE

Acciaio al carbonio zincato
Galvanized steel Ø 3/8” ÷ 6”

TUBO NERO ISO SENZA SALDATURA
SEAMLESS BLACK TUBE ISO

Acciaio al carbonio | Carbon steel
Ø 17,2 ÷ 406,4 mm.

PN 6 - PN 10

TUBO IN RAME
COPPER PIPE

Ø 6 ÷ 22 mm.
Spessore | Thickness  1 mm 
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